
KULTAHIPPUFINAALI 2025 KILPAILUOHJEET 
 
 
Kilpailupaikka:   Kauhajoen koulukeskuksen liikuntasali 
    Prännärintie 4, 61800 Kauhajoki 
 
Pysäköinti:   Henkilöautoille varattu parkkialueet kisapaikan läheisyydestä. 
    Linja-autolla on mahdollista ajaa oven läheisyyteen. 

kts. aluekartta kilpailusivustolta. 
 
Säännöt:   Kilpailussa noudatetaan voimassa olevia SAL kilpailutoiminnan 
    yleissääntöjä, lajisääntöjä, ohjeita ja tukiammunnan sekä 
    kultahippukilpailujen sääntöjä. 
 
Kilpailutoimisto:  Kilpailutoimisto on auki kilpailupaikalla: 
    Perjantaina klo 17.00 - 20:00 
    Lauantaina klo 8:00 - 19:00 
    Sunnuntaina klo 8:30 - 15:00 
 
Ase- ja varustetarkastus: Varustetarkastus avoinna kilpailutoimiston aukioloaikojen mukaan. 
    Ase ja varustetarkastus on vapaaehtoinen. 
    Kilpailupaikalla on kuitenkin tarkastuspiste jossa kilpailija voi 
    käydä ennakkotarkastamassa varusteensa. 
    Varusteiden sääntöjenmukaisuus todetaan jälkitarkastuksella 
    johon arvotaan kilpailijoita jokaisesta erästä. 
    Joukkueenjohtajat huolehtivat seuransa tukien, aseiden ja 
    varusteiden sääntöjenmukaisuudesta, ml. aseissa käytettävien 
    ilma ja co2 -säiliöiden päiväyksistä. 
 
Turvallisuus:   Turvallisuus on tärkeintä! 
    Muistutamme muutamasta turvallisuuskohdasta: 
     
    Turvallisuutta koskevat asiat on ohjeistettu 

säännöissä kohdassa TS 6.2 “Turvallisuus”. 
 
 Tukiampujan avustaja on vastuussa siitä että hänen paineilma- tai 
 Co2-säiliöt ovat valmistajan ilmoittaman käyttöiän mukaiset 
 (max. 10 vuotta) TS 6.2.4.2. 
 Uudelleen koeponnistetut aseiden säiliöt eivät sääntöjen mukaan 
 käy mikäli säiliö on ylittänyt käyttöiän. 

 
Radat ja ampumapaikat: Ampumapaikat sijaitsevat koulukeskuksen liikuntahallissa. 
    Finaalissa käytetään järjestäjän ampumapöytiä 

joiden koko on: korkeus 80 cm, leveys 80 cm, syvyys 75 cm. 
Näyttölaite sijoitetaan ampumapöydälle. 
 
Järjestäjän puolesta on tuolit. Omaa ampumatuolia saa käyttää. 
Omat korokkeet mukaan. 
 
Henkilökohtainen kilpailu ammutaan SIUS elektronisiin taululaitteisiin 
 
 

 



Joukkuekilpailu:  Joukkuekilpailu ammutaan mekaanisiin kaatuviin taululaitteisiin. 
    Harjoituslaukaukset ammutaan elektronisiin SIUS-taululaitteisiin. 
     
    Joukkuekilpailu ammutaan kultahippusääntöjen mukaisten 
    joukkuefinaalia koskevien sääntöjen ja komentojen mukaan. 
 
    Joukkueidenjohtajat osoittavat järjestäjän käyttöön yhden 
    “viirinnäyttäjän” jokaista joukkuetta kohden 
 
    Joukkueen jäsenet ja ampujien järjestys on ilmoitettava 

kilpailutoimistoon viimeistään lauantaina, tunnin kuluttua 
yksilökilpailun viimeisen erän päättymisestä. 

 
Tulokset:   Kilpailupaikalla on tulosnäyttöjä joista näkyvät epäviralliset tulokset. 
    Kilpailun aikana on käytössä myös live-tulospalvelu internetissä. 
    Viralliset tulokset tulevat heti tulosten valmistuttua ilmoitustaululle. 
 
Palkintojenjako:  Palkintojenjakojen ajankohdat ilmoitetaan kilpailuohjelmassa 
    eräluettelojen valmistuttua. 
 
Ensiapu:   Paikalla on ensiapupiste 
 
Ase- ja varustesäilytys: Aseita on mahdollista säilyttää kilpailijoiden omalla vastuulla 
    liikuntahallissa, niille erikseen osoitetuissa tiloissa. 
    Tilat lukitaan yöksi. 
 
Ilmasäiliöiden täyttö:  Ilmasäiliöiden täyttö on mahdollista, ota mukaan omat täyttöadapterit 
 
Joukkueenjohtajien palaveri: Joukkueenjohtajien palaveri on lauantaina klo: 9:00 kilpailupaikalla. 
 

 


